
ORAR MASTER MANAGEMENT ECONOMIC ŞI ADMINISTRAŢIA UNITĂŢILOR BISERICEŞTI 
2025-2026, ANUL I, sem 1 

 LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI 

8-9    
 

  

9-10 

10-11    
 

  

11-12 

12-13     
 

   

13-14 

14-15       

15-16 

16-17 Inventariere și arhivare (c. + s.) 
Pr. lect. dr. Dorin-Demostene 

Iancu  
 sala 10 

 

  Prevederi statutare și regulamentare privind 
administrația unităților bisericești (c.+ s.) 

pr. prof. dr. George Grigoriţă 
amf. Ioan G Coman 

 

17-18 

Managementul general al unităţilor... 
(s.) sala 8 

18-19 Concepte fundamentale 
financiar-bancare (c.+ s.) 

Conf. dr. Cristina Balaceanu 
sala M4 

Comportamentul agenților 
economici (c+s) 

Prof. dr. Cornelia Nistor 
Sala 8 

Managementul general al unităţilor 
bisericeşti (c.) 

prof. dr. Paul Marinescu 
sala 8 

Noţiuni introductive de contabilitate (c.+ s.) 
dr. Paula-Laura Dobrinescu 

sala 9 
 

 
 

19-20 

 
 

2025-2026, ANUL II, sem 1 

 LUNI MARŢI MIERCURI JOI VINERI 

8-9    
 

  

9-10 

10-11      

11-12 

12-13    Contracte civile (c.) 
lect. dr. Dan Cimpoeru 

sala M7 

  

13-14 

14-15   Contracte civile (s.) 
lect. dr. Dan Cimpoeru 

sala M7 

   

15-16 

16-17  Prevederi legale în vigoare în România 
privind administrarea unităților 

bisericești (c.) 
pr. prof. dr. George Grigoriţă – sala 8 

Antreprenoriat și cultură antreprenorială (c.) 
prof. dr. Sorin-George Toma 

sala M2 

 Cercetare științifică pentru elaborarea 
lucrării de disertație (c. + s.) 

conf. dr. Marin Burcea 
sala M2  

 

17-18 

18-19   Antreprenoriat și cultură antreprenorială (s.) 
prof. dr. Sorin-George Toma 

sala M2 

 Elemente de statistică aplicată a 
unităților bisericești (c. + s.) 

prof. dr. Andreea Bucur Ardelean 
sala 8 

 

19-20 

 


